- Trụ sở làm việc của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt
Nam (Số 108 Lê Lợi, phường Tam Kỳ, TP Đà Nẵng);

- Văn phòng Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam (Số
30, Cồn Dầu 8, phường Hoà Xuân, TP Đà Nẵng).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 700.443.000 đồng (Bằng chữ: Bảy
trăm triệu, bốn trăm bốn mươi ba nghìn đồng).

(Giá trên chưa bao gồm các khoản phí, lệ phí, thuế liên quan đến việc làm
thủ tục chuyển quyền sở hữu đối với tài sản theo quy định, kể cả phí đường bộ cho
khoản thời gian xe dừng hoạt động, tiền phạt vi phạm (nếu có)).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

Tiền mua hồ sơ: 100.000đ/ 01 hồ sơ.

Tiền đặt trước: 140.000.000 đồng/1 hồ sơ tham gia. (Một trăm bốn mươi
triệu đồng/một hồ sơ tham gia).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu lúc: 07h30’ ngày 09/02/2026; hết hạn
lúc: 17h00’ ngày 03/03/2026.

Điều kiện:

+ Điều kiện đăng ký tham gia đấu giá: